Rys. 1. Ogłoszenie dla geodetów z 1817 roku wg [10]

Z treści obwieszczenia wnioskować można, że podobnej treści ogłoszenia zamiesz-
czone zostały w dziennikach urzędowych pozostałych województw. Warto zwrócić uwagę
na fakt, że kiedy z dnia 5/17 października 1817 roku opublikowany zostaje dekret carski